
ZARZĄDZENIE Nr 410/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 310/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na 2021 r. 
w związku z uchwałą Nr XLII/245/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 20.10.2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXX/184/2020 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1372), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535) uchwały Nr 
XXX/183/2020 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 oraz uchwały Nr XXX/184/2020 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2021 rok  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 4 0,00 3 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

600 0,00 16 480,00

0,00 0,00

60016 0,00 16 480,00

0,00 0,00

0,00 16 480,00

700 0,00 4 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

756 0,00 153 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 012 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 1 000 000,00

0550

0,00

0,00

3 000,00

16 480,00

16 480,00

0,00

16 480,00

65 657,00

0,00

65 657,00

0,00

4 300,00

13 415 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa 61 357,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

13 262 744,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2021r. - Gmina

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 015 673,00

0,00

1 003 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00

3

0970

0490

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

75616 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

758 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

851 -10 000,00 16 400,00

0,00 0,00

85195 -10 000,00 16 400,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 16 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

3 468 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

4 184 915,00 4 324 915,00

0,00

140 000,00

3 481 679,00

0,00

13 000,00

8 336 439,00

0,00

115 000,00

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 8 366 439,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Oświata i wychowanie 429 018,00

0910

0920

0830

0,00

0,00

449 018,00

317 128,00

0,00

70 000,00

132 921,00

0,00

42 921,00

0,00

0,00

37 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

297 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 50 000,00

Ochrona zdrowia 126 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 36 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

10 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 220,00

0970

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



852 0,00 56 844,00

0,00 0,00

85213 0,00 201,00

0,00 0,00

0,00 201,00

85214 0,00 22 794,00

0,00 0,00

0,00 22 794,00

85216 0,00 14 991,00

0,00 0,00

0,00 14 991,00

85219 0,00 18 858,00

0,00 0,00

0,00 18 858,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 3 000,00

921 0,00 24 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

78 761,00

Ośrodki pomocy społecznej 175 123,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

55 037,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 343 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 000,00

24 400,00

3 000,00

2010

0640

0910

517 738,00

0,00

8 437,00

0,00

8 437,00

148 326,00

0,00

148 326,00

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

460 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 236,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

125 532,00

78 761,00 93 752,00

0,00

93 752,00

193 981,00

0,00

73 895,00

2 353 923,00

0,00

2 310 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



0,00 0,00

92105 0,00 24 400,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 19 400,00

razem: -40 000,00 304 424,00

0,00 0,00

400 0,00 311 448,58

0,00 311 448,58

40003 0,00 311 448,58

0,00 311 448,58

0,00 311 448,58

700 0,00 7 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 318 448,58

0,00 311 448,58

6257

0870

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00

311 448,58

733 559,98

311 448,58

218 000,00

0,00

218 000,00

0,00

12 000,00

9 660 209,50

3 300 896,10

0,00

24 400,00

0,00

5 000,00

19 400,00

0490

2950

bieżące 38 492 483,70 38 756 907,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

422 111,40 733 559,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 311 448,58

Dostarczanie energii elektrycznej 422 111,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 000,00

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

majątkowe 9 341 760,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 989 447,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



-40 000,00 622 872,58

0,00 311 448,58

Ogółem: 47 834 244,62 48 417 117,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2 989 447,52 3 300 896,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 3 131,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

80103 0,00 1 131,00

0,00 0,00

0,00 1 131,00

razem: 0,00 3 131,00

0,00 0,00

0,00 3 131,00

0,00 0,00

0750

0660

0,00

0,00

2 000,00

1 131,00

1 131,00

3 131,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2021r. - SSP w Topoli Królewskiej

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 131,00

0,00

2 000,00Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 0,00 3 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 492,00

0,00 0,00

80103 0,00 492,00

0,00 0,00

0,00 492,00

razem: 0,00 492,00

0,00 0,00

0,00 492,00

0,00 0,00

0660

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 0,00 492,00

0,00

Ogółem: 0,00 492,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2021r. - SP w Wilczkowicach

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

492,00

0,00

492,00

0,00

492,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 542,00

0,00 0,00

80103 0,00 542,00

0,00 0,00

0,00 542,00

razem: 0,00 542,00

0,00 0,00

0,00 542,00

0,00 0,00

3

0660

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2021r. - SP w Leźnicy Małej

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

542,00

0,00

542,00

0,00

542,00

bieżące 0,00 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

542,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 835,00

0,00 0,00

80103 0,00 835,00

0,00 0,00

0,00 835,00

razem: 0,00 835,00

0,00 0,00

0,00 835,00

0,00 0,00

0660

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 0,00 835,00

0,00

Ogółem: 0,00 835,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2021r. - SP w Siedlcu

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

835,00

0,00

835,00

0,00

835,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 384 878,00 198 800,00 198 800,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 078,00 4 186 078,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 028,58 39 028,58 39 028,58 0,00 39 028,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4 448 906,58 237 828,58 237 828,58 0,00 237 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211 078,00 4 211 078,00 0,00

2 054 620,00 198 800,00 198 800,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 820,00 1 855 820,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 028,58 39 028,58 39 028,58 0,00 39 028,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2 118 648,58 237 828,58 237 828,58 0,00 237 828,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 820,00 1 880 820,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 028,58 39 028,58 39 028,58 0,00 39 028,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 028,58 209 028,58 209 028,58 0,00 209 028,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 820,00 1 855 820,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 880 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 820,00 1 880 820,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 270,00 12 270,00 12 270,00 0,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 043,00 39 043,00 39 043,00 0,00 39 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 543,00 51 543,00 51 543,00 0,00 51 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

4300

6050

70095

4210

4260

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270

4300

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 160,69 1 032 117,17 1 032 117,17 4 540,00 1 027 577,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 043,52 1 256 043,52 0,00

-36 400,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 321 760,69 995 717,17 995 717,17 4 540,00 991 177,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 043,52 1 326 043,52 0,00

1 347 538,52 91 495,00 91 495,00 0,00 91 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 043,52 1 256 043,52 0,00

-36 400,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 381 138,52 55 095,00 55 095,00 0,00 55 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 043,52 1 326 043,52 0,00

91 495,00 91 495,00 91 495,00 0,00 91 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 400,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 095,00 55 095,00 55 095,00 0,00 55 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00

121 220,00 121 220,00 120 720,00 30 977,00 89 743,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 620,00 127 620,00 127 120,00 37 377,00 89 743,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 220,00 31 220,00 30 720,00 5 977,00 24 743,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 620,00 37 620,00 37 120,00 12 377,00 24 743,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353,00 5 353,00 5 353,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 353,00 10 353,00 10 353,00 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,00 916,00 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 923,00 3 376 923,00 3 346 923,00 50 000,00 3 296 923,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 923,00 3 801 923,00 3 771 923,00 50 000,00 3 721 923,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 50 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 000,00 2 725 000,00 2 725 000,00 50 000,00 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4210

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

851

85195

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 017 043,52 0,00

0,000,00

1 017 043,52

0,00

0,00

1 017 043,52 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 017 043,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 228 000,00 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 653 000,00 2 653 000,00 2 653 000,00 0,00 2 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 630 027,39 11 465 070,87 10 918 417,87 3 182 030,81 7 736 387,06 143 000,00 372 730,00 0,00 0,00 30 923,00 14 164 956,52 14 164 956,52 0,00

-51 900,00 -51 900,00 -51 900,00 0,00 -51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 928,58 485 928,58 485 928,58 6 400,00 479 528,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

26 159 055,97 11 899 099,45 11 352 446,45 3 188 430,81 8 164 015,64 143 000,00 372 730,00 0,00 0,00 30 923,00 14 259 956,52 14 259 956,52 0,003 724 447,52

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 724 447,52 0,00

0,00

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 482 298,00 1 482 298,00 1 007 811,00 508 091,00 499 720,00 0,00 474 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 844,00 56 844,00 479,00 0,00 479,00 0,00 56 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 142,00 1 539 142,00 1 008 290,00 508 091,00 500 199,00 0,00 530 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 236,00 8 236,00 8 236,00 0,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437,00 8 437,00 8 437,00 0,00 8 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 236,00 8 236,00 8 236,00 0,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437,00 8 437,00 8 437,00 0,00 8 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 259,00 217 259,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 214 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 794,00 22 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 053,00 240 053,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 237 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 259,00 214 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 794,00 22 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 053,00 237 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 761,00 78 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 991,00 14 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 752,00 93 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 761,00 78 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 991,00 14 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 752,00 93 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 300,00 646 300,00 587 075,00 475 091,00 111 984,00 0,00 59 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858,00 18 858,00 278,00 0,00 278,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 158,00 665 158,00 587 353,00 475 091,00 112 262,00 0,00 77 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 225,00 54 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 580,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 805,00 72 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 812,00 19 812,00 19 812,00 0,00 19 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 090,00 20 090,00 20 090,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 964 657,00 12 964 657,00 1 603 545,00 861 761,00 741 784,00 0,00 11 361 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 844,00 56 844,00 479,00 0,00 479,00 0,00 56 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 021 501,00 13 021 501,00 1 604 024,00 861 761,00 742 263,00 0,00 11 417 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

3110

85219

3110

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - GOPS w Łęczycy 

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85213

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85214

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 715 135,84 5 715 135,84 5 508 535,84 4 755 320,00 753 215,84 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 135,84 5 717 135,84 5 510 535,84 4 755 320,00 755 215,84 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 372 400,00 4 372 400,00 4 208 600,00 3 633 162,00 575 438,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 400,00 4 374 400,00 4 210 600,00 3 633 162,00 577 438,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 585,84 5 783 585,84 5 575 485,84 4 821 240,00 754 245,84 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 585,84 5 785 585,84 5 577 485,84 4 821 240,00 756 245,84 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4220

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 886 165,04 1 886 165,04 1 816 665,04 1 593 345,00 223 320,04 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 165,04 1 886 165,04 1 816 665,04 1 587 345,00 229 320,04 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 782,00 1 472 782,00 1 418 282,00 1 242 125,00 176 157,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 782,00 1 472 782,00 1 418 282,00 1 236 125,00 182 157,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 436,00 14 436,00 14 436,00 14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 436,00 8 436,00 8 436,00 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 625,04 1 983 625,04 1 909 085,04 1 681 965,00 227 120,04 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 625,04 1 983 625,04 1 909 085,04 1 675 965,00 233 120,04 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4260

4710

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2021-11-03T07:58:16+0100




